

Zaangażowani wykładowcy – praktycy

/zakończenie kursu z zakresu oligofrenopedagogiki – grupa O2 Bydgoszcz,
12.12.2010/

Kolejna grupa (bydgoska) uczestników kursu kwalifikacyjnego w zakresie oligofrenopedagogiki ukończyła szkolenie. Poprosiłam nauczycieli o podzielenie się refleksją, jakie treści dotyczące pracy z dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną najbardziej ich poruszyły, czyli zaciekały, zainspirowały, wydały się trudne itp.

Poniżej przedstawiam Państwu kilka wypowiedzi uczestników tej grupy.

- 1. Cieszę się, że mogłam uczestniczyć w kursie kwalifikacyjnym z oligofrenopedagogiki. Zajęcia były bardzo ciekawe, prowadzone z dużym zaangażowaniem kadry. Cenne było to, że o wielu sytuacjach związanych z pracą z dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną dowiadaliśmy się od praktyków, którzy wykorzystywali własne doświadczenia, pokazywali prace swoich podopiecznych, a także prezentowali stosowane z nimi metody pracy. Prezentowane filmy wzbogaciły moją wiedzę i są cenną wskazówką odnoszącą się do przyszłej pracy z takimi dziećmi.*
- 2. Moim zdaniem wykładowcy przekazali nam fachową wiedzę na temat pracy z dziećmi z niepełnosprawnością intelektualną. Poznane metody oraz otrzymane materiały będą pomocne w przyszłej pracy z dziećmi. Podana literatura umożliwi mi pogłębienie wiedzy z konkretnego zagadnienia. Praktyki wzbogaciły moją wiedzę i umiejętności; pokazały i uświadomiły mi specyfikę pracy z takimi dziećmi.*
- 3. Zajęcia z oligofrenopedagogiki prowadziła bardzo wykwalifikowana kadra. Wykładowcy przekazali nam bardzo konkretną wiedzę, którą na pewno wykorzystam w pracy z dziećmi. Dużym wyzwaniem, ale także cennym doświadczeniem były praktyki. Wzbogaciły one moją wiedzę, a także umiejętności potrzebne do pracy z dziećmi.*

4. *Podczas zajęć na kursie kwalifikacyjnym z zakresu oligofrenopedagogiki spotkaliśmy się z wykładowcami, którzy byli praktykami. Przekazali nam bardzo dużą porcję wiedzy, pokazali różnorodne metody, formy, które ułatwiają pracę z dziećmi niepełnosprawnymi. Podczas praktyk mogliśmy zobaczyć, jak pracuje się z takimi dziećmi. Moim zdaniem, to było najbardziej wzbogacające doświadczenie i mój warsztat pracy.*

materiał zebrała Danuta Potręć –
specjalista ds. promocji projektu